ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.12.2012

№ 77
О внесении изменений  в Порядок

ведения сводного реестра участников

и неучастников бюджетного процесса
1. В связи с переходом на исполнение бюджетов муниципальных образований Смоленской области в единой базе данных Департамента бюджета и финансов Смоленской области в соответствии с Распоряжением заместителя губернатора Смоленской области от 19.06.2012 г. №814-р «О мероприятиях по созданию и вводу в эксплуатацию интегрированной информационной системы бюджетов в единой базе данных» внести в Порядок ведения сводного реестра участников и неучастников бюджетного процесса, утвержденный Приказом Финансового управления администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 30.12.2011 № 191, следующие изменения: подпункт пп.1) п.2.1 раздела 2 считать в следующей редакции:
«1)  код участника (неучастника) бюджетного процесса по сводному реестру (цифровой код, состоящий из 5 символов), который формируется следующим образом:
1-2 разряды – код района (23);

3-5 разряды – номер в хронологической последовательности по мере включения участника (неучастника) бюджетного процесса в сводный реестр;»
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.
Начальник Финуправления

МО «Гагаринский район»

Т.В.Кудрина